
 

ROZPOČET NA ROK 2021 
Základní škola a Mateřská škola Bez hranic 

 
  

26. LISTOPADU 2020 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BEZ HRANIC 

Malcova 171, 270 64 Mšec 



MZZZ 

 

 Str. 1 

 
 

Předpokládané náklady  

mmMšecMšecMšec 

Mšec 
Č. účtu  Název  Plán 2021 
50101000  Kancelářské potřeby  50 000,00  

50101020  Mycí, čistící a hygienické potřeby  95 000,00  

50101030  Materiál na opravy  150 000,00  

50101040  Předplatné, odborná literatura, knihy pro knihovnu  16 160,00  

50101050  Materiál akce školky 70 000,00  

50101070  Pomůcky nedotované  200 000,00  

50101090  
Nákup DDHM (nábytek, inter.tabule- obnova vybavení 

tříd)  
400 000,00  

50101100  Zdravotnický materiál  10 000,00  

50101110  Materiál ŠD, výtvarné potřeby  50 000,00  

50101120  Materiál MŠ, výtvarné potřeby  50 000,00  

50101180  Pomocný materiál  45 000,00  

50101320  Mycí, čistící a hygienické potřeby ŠJ  20 000,00  

50101330  Spotřeba mat. ŠJ-vybavení  60 000,00  

50201110  Spotřeba voda  40 000,00  

50201130  Spotřeba elektřina  900 000,00  

51101100  Opravy a údržby  200 000,00  

512.01100  Cestovné, poštovné, telefony 100 000,00  

51801000 Ostatní služby spojené s provozem (pron. atd.) 195 000,00 

51801030  Software, správa sítě, pověřenec  75 000,00  

51801040  Revize  60 000,00  

51801050  Plaváni  20 000,00  

51801060  Vzdělávání nepedagogů 10 000,00  

51801070  Zdravotní preventivní péče  8 000,00  

55101100  Odpisy dlouhodobého majetku  56 000,00  

55101300  Odpisy dlouhodobého majetku ŠJ  47 000,00  

54901100  
Jiné ostatní náklady (pojištění žáci, majetek, právní 

ochrana, poplatky) 

  

95 000,00 

52191001  VHČ ŠJ Mšec  15 000,00  

Celkem                               3 037 160,00 
            

 

 

 

 

 



MZZZ 

 

 Str. 2 

 Předpokládané výnosy Mšec  

Č. účtu  Název  Plán 2021 

60201000  Školné MŠ  75 000,00  

60201100  Tržby z prodeje služeb  3 000,00  

60201200  Tržby z prodeje služeb-družina  75 000,00  

60201220  Tržby z prodeje služeb-akce MŠ  25 000,00  

60291300  Tržby z prodeje služeb ŠJ VHČ  23 000,00  

64901160  Ostatní výnosy-výběry za pracovní sešity  30 000,00  

64901170  Ostatní výnosy jarmark, kroužky 20 000,00  

64991000  Výnosy z pronájmu  40 000,00  

69101100  Provozní dotace OBEC  800 000,00  

 
Neinvestiční dotace MF-předpoklad při 

příspěvku 9 180,-na žáka (částka stanovena 

z roku 2017) 

 

69108110  1 946 160,00 

Celkem                                     3 037 160,00 

 

Tímto žádáme o poskytnutí dotace na provoz ZŠ A MŠ Mšec ve výši 

800 000,00 Kč. 
 

Plánované opravy v roce 2021 

 Elektroinstalace ZŠ Mšec hlavní budova 

 Systém vytápění hlavní budovy ZŠ Mšec 

 Výstavba sportovního areálu Mšec 

 Vymalování a stavební práce WC hlavní budova Mšec 

 Výměna (oprava těsnění) oken v zámecké budově 

 Vybavení MŠ interaktivními tabulemi včetně PC 

 

 

 

 



MZZZ 

 

 Str. 3 

 

 

 
Předp. náklady Tuřany  

Č. účtu  Název  Plán 2021 

50103000  Kancelářské potřeby  55 000,00  

50103020  Mycí, čistící a hygienické potřeby  75 000,00  

50103030  Materiál na opravy  80 000,00  

50103040  Předplatné, odborná literatura, knihy pro knihovnu  15 000,00  

50103050  Materiál akce školky 60 000,00  

50103070  Pomůcky nedotované  67 240,00  

50103090  
Nákup DDHM (nábytek, data projektory - obnova 

vybavení tříd)  
120 000,00  

50103110  Zdravotnický materiál  10 000,00  

50103111 Materiál ŠD, výtvarné potřeby  45 000,00  

50103050 Materiál MŠ, výtvarné potřeby  40 000,00  

50103170  Pomocný materiál  45 000,00  

50103320  Mycí, čistící a hygienické potřeby ŠJ  15 000,00  

50103330  Spotřeba mat. ŠJ - vybavení  20 000,00  

50203110  Spotřeba voda  140 000,00  

50203130  Spotřeba elektřina  200 000,00  

51103100  Opravy a udržování  100 000,00  

512.03100  Cestovné, poštovné, telefony 50 000,00  

51803000 Ostatní služby 120 500,00 

51803030  Software, správa sítě  40 000,00  

51803040  Revize  30 000,00  

51803050  Nákup plynu 265 000,00  

51803060  Vzdělávání nepedagogů 10 000,00  

51803070  Zdravotní preventivni péče  4 000,00  

55103100  Odpisy dlouhodobého majetku  18 000,00  

551003100  Odpisy dlouhodobého majetku ŠJ  10 000,00  

55107500  Odpisy interaktivní tabule LEGO  14 000,00  

54903100  
Jiné ostatní náklady (pojištění žáci, majetek, právní 

ochrana, poplatky) 
80 000,00 

52193300  VHČ ŠJ Tuřany 10 000,00  

Celkem                            1 738 740,00 

                 

  

 



MZZZ 

 

 Str. 4 

 Předpokládané výnosy Tuřany  

Č. účtu  Název  Plán 2021 

60203000  Školné MŠ  70 000,00  

60203110 Tržby z prodeje služeb - družina  75 000,00  

64903050 Tržby z prodeje služeb - akce MŠ  25 000,00  

60291300  Tržby z prodeje služeb ŠJ VHČ  10 000,00  

64903160  Ostatní výnosy - výběry za PS 40 000,00  

64993000  Výnosy z pronájmu  6 000,00  

69103100  Provozní dotace OBEC   200 000,00  

 Neinvestiční dotace MF-předpoklad při  1 312 740,00 

1 69108110  
příspěvku 9 180,-na žáka (částka stanovena z roku 

2017) 
 

Celkem                           1 738 740,00 

 

Tímto žádáme o poskytnutí dotace na provoz ZŠ A MŠ Tuřany ve výši 

200 000,00 Kč. 
 

 

Plánované opravy v roce 2021 

 Malování tříd v MŠ Tuřany 

 Úpravy na školní zahradě 

 Vybavení MŠ interaktivními tabulemi včetně PC 

 

 

 

 

 

 

 



MZZZ 

 

 Str. 5 

 

 

 
Předp. náklady Srbeč  

Č. účtu  Název  Plán 2021 

50103000  Kancelářské potřeby  16 000,00  

50103020  Mycí, čistící a hygienické potřeby  15 000,00  

50103030  Materiál na opravy  10 000,00  

50103050  Materiál akce školky 10 000,00  

50103090  Nákup DDHM (koberce)  45 000,00  

50103110  Zdravotnický materiál  1 000,00  

50103050 Materiál MŠ, výtvarné potřeby  20 000,00  

50103170  Pomocný materiál  10 000,00  

50103320  Mycí, čistící a hygienické potřeby ŠJ  5 000,00  

50103330  Spotřeba mat. ŠJ - vybavení  10 000,00  

50203130  Spotřeba elektřina, uhlí 79 780,00  

51103100  Opravy a udržování  60 000,00  

512.03100  Cestovné, poštovné, telefony 10 000,00  

51803000 Ostatní služby 6 000,00 

51803030  Software, správa sítě  15 000,00  

51803040  Revize  5 000,00  

51803070  Zdravotní preventivni péče  2 000,00  

55103100  Odpisy dlouhodobého majetku  3 000,00  

551003100  Odpisy hřiště Srbeč 20 000,00  

55107500  Odpisy elektrické pánve ŠJ  20 000,00  

54903100  
Jiné ostatní náklady (pojištění žáci, majetek, právní 

ochrana, poplatky) 

  

20 000,00 

Celkem                      382 780,00 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MZZZ 

 

 Str. 6 

    

 Předpokládané výnosy Srbeč  

Č. účtu  Název  Plán 2021 

60203000  Školné MŠ  30 000,00  

69103100  Provozní dotace OBEC   160 000,00  

 Neinvestiční dotace MF-předpoklad při   

69108110  
příspěvku 9 180,-na žáka (částka stanovena z roku 

2017) 
192 780,00  

Celkem                                    382 780,00 

       

Tímto žádáme o poskytnutí dotace na provoz MŠ Srbeč ve výši 

160 000,00 Kč. 
 

Plánované opravy v roce 2021 

 Vybavení MŠ interaktivní tabulí včetně PC 

 Položení nové podlahové krytiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MZZZ 

 

 Str. 7 

 

 

 

 

 


